裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133014781
主旨：檢送本市「114學年度高級中等以下學校獎勵教師參加本 土語言能力認證計畫」1
份，請鼓勵教師踴躍提出申請， 請查照。

★意見欄

1.松山工農 松山工農各組室 教學組長 湯于毅 送陳/會 113/11/12 12:27:52
擬辦：
一、公告周知。
二、文陳閱後存查。

2.松山工農 松山工農各組室 教師兼教務主任 黃裕仁 送陳/會 113/11/12 15:03:05
擬辦：
一、公告周知。
二、文陳閱後存查。

3.松山工農 松山工農各組室 教師兼秘書 洪瑋鍾 決行 113/11/13 17:46:40
如擬